UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TCKH
V/v phối hợp tham gia ý kiến đối với

Dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch

tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 (lần 2)

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi:
- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2489/SKHĐT-TH ngày 13/08/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với Kế hoạch thực hiện Quy

hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện đề nghị các phòng ban, đơn vị căn cứ nội dung Quy hoạch tỉnh Kon Tum

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 đã được Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt tại Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2023, các Quy

hoạch ngành quốc gia đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt và trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý của đơn vị mình để tham gia ý kiến đối với các

nội dung tại dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh và nội dung tiếp thu,

giải trình kèm theo.

Vì thời hạn gấp, ý kiến tham gia của các đơn vị, địa phương đề nghị gửi về

Phòng Tài chính – Kế hoạch chậm nhất trong ngày 14 tháng 08 năm 2024 để

hoàn thiện, tham mưu UBND huyện. Quá thời hạn nêu trên đơn vị nào không

tham gia ý kiến thì xem như đơn vị thống nhất và chịu trách nhiệm toàn diện

trước Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về các nội dung

của Kế hoạch theo chức năng, nhiệm vụ và phạm vi quản lý của đơn vị mình..

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: TCKH.

  KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2024-08-13T15:12:53+0700

		2024-08-13T15:15:09+0700

		2024-08-13T15:15:09+0700

		2024-08-13T15:15:09+0700

		2024-08-13T15:15:09+0700

		2024-08-13T15:15:09+0700